
 

1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2018-03 
2018-03-22 

 
LASF Tarybos posėdis pradėtas 2018-03-22 d. (ketvirtadienis) 16:00 val., LASF patalpose, 
Savanorių pr. 56, Kaunas, baigtas 17:00 val.  
 
Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai –  Jonas Dereškevičius, Žilvinas Sakalauskas Vladas Pleskovas (Balsavo 
raštu); 
Taip pat dalyvavo: Renata Burbulienė, Tadas Vasiliauskas; 
Nedalyvavo: LASF Patarėjai: Mantas Matukaitis, Dainius Matijošaitis. 
 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė. 
 
I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas. 
Posėdžio pirmininkas pristatė LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę ir paklausė ar yra dar klausimų, 
kuriuos reikia apsvarstyti šiame posėdyje. Klausimų negauta. 
Siūlyta: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. Priėmimo į LASF asocijuotus narius tvirtinimas; 
2. LASF kalendoriaus keitimas ir naujų varžybų tvirtinimas; 
3. LASF Strateginio plano svarstymas ir tvirtinimas; 
4. LASK pakeitimų tvirtinimas; 
5. LASF suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarkos projekto svarstymas ir tvirtinimas; 
6. LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime tvirtinimas; 
7. Kiti klausimai. 
7.1. LASF Slalomo ir Greituminio slalomo čempionato reglamentų pakeitimai 
7.2. LASF Drifto komiteto pirmininko tvirtinimas 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. Priėmimo į LASF asocijuotus narius tvirtinimas; 
2. LASF kalendoriaus keitimas ir naujų varžybų tvirtinimas; 
3. LASF Strateginio plano svarstymas ir tvirtinimas; 
4. LASK pakeitimų tvirtinimas; 
5. LASF suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarkos projekto svarstymas ir tvirtinimas; 
6. LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime tvirtinimas; 
7. Kiti klausimai. 
7.1. LASF Slalomo ir Greituminio slalomo čempionato reglamentų pakeitimai 
7.2. LASF Drifto komiteto pirmininko tvirtinimas 
 
 
II. Klausimų nagrinėjimas: 
 
1. Priėmimo į LASF asocijuotus narius tvirtinimas 
Siūloma: Į LASF asocijuotus narius priimti: 
Eil.	  
Nr.	  

Asocijuoto	  nario	  pavadinimas	   Vadovas	  

1.	   Asociacija	  „Šonaslydžio	  komanda	  be	   Evaldas	  Bliujus	  



 

2 
 

ribu“	  
2.	   UAB	  „ExpoDesign“	   Danas	  Azikejev	  
3.	   UAB	  „Redus	  LT“	   Donatas	  Kasmauskas	  
4.	  	   ASK	  "ESmotorsport"	   Tomas	  Šorius	  
5.	   Prime	  Auto,	  UAB	   Rasa	  Klimavičiūtė	  
6.	   Insane	  LT,	  UAB	   Tomas	  Čižauskas	  
 
Balsuota: Už- vienbalsiai 
Nutarta: Į LASF asocijuotus narius priimti: 
Eil.	  
Nr.	  

Asocijuoto	  nario	  pavadinimas	   Vadovas	  

1.	   Asociacija	  „Šonaslydžio	  komanda	  
be	  ribu“	  

Evaldas	  Bliujus	  

2.	   UAB	  „ExpoDesign“	   Danas	  Azikejev	  
3.	   UAB	  „Redus	  LT“	   Donatas	  

Kasmauskas	  
4.	  	   ASK	  "ESmotorsport"	   Tomas	  Šorius	  
5.	   Prime	  Auto,	  UAB	   Rasa	  Klimavičiūtė	  
6.	   Insane	  LT,	  UAB	   Tomas	  Čižauskas	  
 
 
2. LASF kalendoriaus keitimas ir naujų varžybų tvirtinimas 
Siūlyta: 1. Patvirtinti galutinį Drifto Pro, Semi-Pro ir Street lygos kalendorių: 

2018 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04-06 LAF Ryga  
2 2018-06-08-09 VšĮ „Opijus“ Kačerginė  
3 2018-06-29-30 EAL Estija BDC 
4 2018-07-20  VšĮ „Promo Events“ Palanga  
5 2018-08-25 Žemaičių BMW klubs Telšiai  
6 2018-09-15/16 VšĮ „Opijus“ Kačerginė  
 

2018 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04/06 LAF Ryga  
2 2018-05-19 VšĮ „Fast Lap Events“ Kačerginė  
3 2018-06-8/9 VšĮ „Opijus“ Kačerginė  

4 2018-06-30/ 
07.01 VšĮ „Opijus“ Kuršėnai  

5 2018-07-14/15 VšĮ Greičio spektras Druskininkai  
6 2018-08-11 VšĮ „Fast Lap Events“ Kačerginė  
 

2018 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS PIRMENYBĖS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04/06 LAF Ryga  
2 2018-06-02/03 VšĮ „Greičio spektras“ Vilnius  

3 2018-06-30/ 
07.01 VšĮ „Opijus“ Kuršėnai  

4 2018-07-12/13 VšĮ „Greičio spektras“ Druskininkai  
5 2018-08 VšĮ „Nacionalinis žiedas“ Kačerginė  



 

3 
 

6 2018-09-08 BP BP  
 
2. Patvirtinti Pravažumo, Bekelės ir taurės lenktynių čempionato kalendorių: 

2018 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ PRAVAŽUMO SPORTO ČEMPIONATO 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2018-04-13/15 Kupiškio auto-mopto 
klubas 

Sariai,  
Švenčionių r.  

2 2018-05-05/06 Vilkyčių visureigių 
klubas Vilkyčiai  

3 2018-06-23/24 Medininkų visureigių 
klubas Medininkai  

4 2018-07-21/22 Kupiškio auto-mopto 
klubas Kupiškis  

5 2018-09-08/09 4x4 Tauragė Tauragė  
 
 

2018 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS IR 
TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-18-19 VšĮ Bekelės fiesta Druskininkai  
2 2018-06-27-30 VšĮ Bekelės fiesta Druskininkai  
3 2018-09-07-08 VšĮ Bekelės fiesta Smalininkai  
4 2018-10-06 BP BP  
5 2018-10-12-13 VšĮ Bekelės fiesta Druskininkai  
 
3. Patvirtinti Ring challenge žiedinių lenktynių megėjų čempionato kalendorių: 

2018 M. RING CHALLENGE ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ SERIJA  
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-06 UAB „ExpoDesign“ Kačerginė  
2 2018-08-25 UAB „ExpoDesign“ Kačerginė  
 
 
4. Taip pat pakeisti Mini ralio čempionato 1 etapo ir Greituminio slalomo čempionato 1 ir 6 etapo 
organizatorių iš Alytaus autoklubas į VšĮ Marimotorai. 
 
Balsuota: Už- vienbalsiai 
Nutarta: 1. Patvirtinti galutinį Drifto Pro, Semi-Pro ir Street lygos kalendorių: 

2018 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04-06 LAF Ryga  
2 2018-06-08-09 VšĮ „Opijus“ Kačerginė  
3 2018-06-29-30 EAL Estija BDC 
4 2018-07-20  VšĮ „Promo Events“ Palanga  
5 2018-08-25 Žemaičių BMW klubs Telšiai  
6 2018-09-15/16 VšĮ „Opijus“ Kačerginė  
 

2018 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04/06 LAF Ryga  
2 2018-05-19 VšĮ „Fast Lap Events“ Kačerginė  



 

4 
 

3 2018-06-8/9 VšĮ „Opijus“ Kačerginė  

4 2018-06-30/ 
07.01 VšĮ „Opijus“ Kuršėnai  

5 2018-07-14/15 VšĮ Greičio spektras Druskininkai  
6 2018-08-11 VšĮ „Fast Lap Events“ Kačerginė  
 

2018 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS PIRMENYBĖS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04/06 LAF Ryga  
2 2018-06-02/03 VšĮ „Greičio spektras“ Vilnius  

3 2018-06-30/ 
07.01 VšĮ „Opijus“ Kuršėnai  

4 2018-07-12/13 VšĮ „Greičio spektras“ Druskininkai  
5 2018-08 VšĮ „Nacionalinis žiedas“ Kačerginė  
6 2018-09-08 BP BP  
 
2. Patvirtinti Pravažumo, Bekelės ir taurės lenktynių čempionato kalendorių: 

2018 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ PRAVAŽUMO SPORTO ČEMPIONATO 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2018-04-13/15 Kupiškio auto-mopto 
klubas 

Sariai,  
Švenčionių r.  

2 2018-05-05/06 Vilkyčių visureigių 
klubas Vilkyčiai  

3 2018-06-23/24 Medininkų 
visureigių klubas Medininkai  

4 2018-07-21/22 Kupiškio auto-mopto 
klubas Kupiškis  

5 2018-09-08/09 4x4 Tauragė Tauragė  
 
 

2018 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS IR 
TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-18-19 VšĮ Bekelės fiesta Druskininkai  
2 2018-06-27-30 VšĮ Bekelės fiesta Druskininkai  
3 2018-09-07-08 VšĮ Bekelės fiesta Smalininkai  
4 2018-10-06 BP BP  
5 2018-10-12-13 VšĮ Bekelės fiesta Druskininkai  
 
3. Patvirtinti Ring challenge žiedinių lenktynių megėjų čempionato kalendorių: 

2018 M. RING CHALLENGE ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ SERIJA  
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-06 UAB „ExpoDesign“ Kačerginė  
2 2018-08-25 UAB „ExpoDesign“ Kačerginė  
 
 
4. Pakeisti Mini ralio čempionato 1 etapo ir Greituminio slalomo čempionato 1 ir 6 etapo 
organizatorių iš Alytaus autoklubas į VšĮ Marimotorai. 
 
 



 

5 
 

3. LASF Strateginio plano svarstymas ir tvirtinimas 
Siūlyta: Patvirtinti LASF Strateginio plano (2018-2022) projektą, pristatyti jį LASF Tikrųjų narių 
suvažiavimo metu 2018-03-24. Po suvažiavimo išsiųsti tikriesiems nariams susipažinimui ir 
pasiūlymų pateikimui, nurodant pasiūlymų teikimo terminą iki 2018-04-07. Ir sekančiame Tarybos 
posėdyje patvirtinti LASF Strateginį planą galutinai. 
Balsuota: Už- vienbalsiai  
Nutarta: Patvirtinti LASF Strateginio plano (2018-2022) projektą, pristatyti jį LASF Tikrųjų 
narių suvažiavimo metu 2018-03-24. Po suvažiavimo išsiųsti tikriesiems nariams 
susipažinimui ir pasiūlymų pateikimui, nurodant pasiūlymų teikimo terminą iki 2018-04-07. 
Ir sekančiame Tarybos posėdyje patvirtinti LASF Strateginį planą galutinai. 
 
4. LASK pakeitimų tvirtinimas 
Siūlyta: patvirtinti LASK naują redakciją, kuri buvo papildyta ir pataisyta atsižvelgiant į FIA sporto 
kodekso naują redakciją, įsigaliojusią 2018-01-01.  
Balsuota: Už- vienbalsiai 
Nutarta: patvirtinti LASK naują redakciją, kuri buvo papildyta ir pataisyta atsižvelgiant į 
FIA sporto kodekso naują redakciją, įsigaliojusią 2018-01-01. 
 
5. LASF suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarkos projekto svarstymas ir tvirtinimas 
Siūlyta: atsižvelgiant į 2017 m. įsigaliojusius LASF įstatus, pakeisti LASF suvažiavimo sušaukimo 
ir pravedimo tvarką, kuri įsigalioja nuo jos priėmimo Tarybos posėdyje dienos.  
Balsuota: Už-vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti LASF suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarką. 
 
6. LASF tikrųjų narių, turinčių teisę balsuoti LASF eiliniame suvažiavime tvirtinimas 
Siūlyta: Patvirtinti LASF tikrųjų narių sąrašą, turinčių balso teisę dalyvauti LASF Tikrųjų narių 
eiliniame suvažiavime 2018-03-24. Sąrašas pridedamas. 
 
Balsuota: Už- vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti LASF tikrųjų narių sąrašą, turinčių balso teisę dalyvauti LASF Tikrųjų 
narių eiliniame suvažiavime 2018-03-24. Sąrašas pridedamas. 
 
7. Kiti klausimai 
7.1. LASF Slalomo ir Greituminio slalomo čempionato reglamentų pakeitimai 
Siūloma: patvirtinti siūlomus pakeitimus Slalomo ir Greituminio slalomo čempionato 
reglamentuose ir techniniuose reikalavimuose, atsižvelgiant į LASF Kitų sporto šakų komiteto 
pateiktus pasiūlymus, remiantis 2018-03-06, Protokolu Nr. 1. 
Balsuota: Už-vienbalsiai. 
Nutarta: Patvirtinti pakeitimus Slalomo ir Greituminio slalomo čempionato reglamentuose ir 
techniniuose reikalavimuose. 
 
7.2. LASF Drifto komiteto pirmininko tvirtinimas 
Siūlyta: Gen. sekretorė informavo, kad kovo 15 d. vyko Drifto bendruomenės susirinkimas, kurio 
metu buvo iškelta Andriaus Burkšos kandidatūra į komiteto pirmininko postą. Siūloma patvirtinti 
Andriaus Burkšos kandidatūrą į LASF Drifto komiteto pirmininko poziciją. 
Balsuota: Balsuota: Už-vienbalsiai. 
Nutarta: LASF Drifto komiteto pirmininku patvirtinti Andrių Burkšą. 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. Viso posėdžio lapų- 5. 
Posėdžio pirmininkas Romas Austinskas 
Posėdžio sekretorė Renata Burbulienė 


